Agua caliente sanitaria
Tarifa octubre 2021
TERMOS ELÉCTRICOS APARICI
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SC030T 30 2000 (800+1200) 575 470 272 261,00 €
SC050T 50 2000 (800+1200) 860 470 272 299,00 €
SC080T 80 2000 (800+1200) 900 570 322 365,00 €
SC100T 100 2000 (800+1200) 1090 570 322 404,00 €

P050 50 2000 (800 + 1200) 860 470 272 356,00 €
P080 80 2000 (800 + 1200) 900 570 322 421,00 €
P100 100 2000 (800 + 1200) 1090 570 322 454,00 €
B
50-100L
MP
Media
Capacidad
RESISTENCIA
ENVAINADA
Gran
Capacidad
RESISTENCIA
ENVAINADA
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SIE150 150 2 x 1000 1318 454 461 506,00 €
SIE200 200 2 x 1000 1510 500 507 666,00 €
SIE
BIG
C
XL
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
S050 50 530 / 1060 748 380 395 410,00 €
S075 75 530 / 1060 813 470 395 464,00 €
S100 100 530 / 1060 963 470 465 504,00 €
S120 120 530 / 1060 1123 470 465 558,00 €
SOL
Media
Capacidad
RESISTENCIA
ENVAINADA
0
50-120L
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
RXI030N 30 750 + 750 548 380 395 287,00 €
RXI050N 50 1000+1000 748 380 395 346,00 €
RXI075N 75 1000+1000 813 470 465 414,00 €
RXI100N 100 1000+1000 963 470 465 484,00 €
RXI120N 120 1000+1000 1123 470 465 543,00 €
B
50-120L
MRXI-N
Media

Regulación
electrónica
Resistencia
envainada
Energía
solar
Anclajes
universales
Bifásico/
Trifásico
2F
3F
SIN ANCLAJES
UNIVERSALES
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SIE030N 30 750+750 548 380 395 248,00 €
SIE050N 50 1000+1000 748 380 395 290,00 €
SIE075N 75 1000+1000 813 470 465 346,00 €
SIE075S 75 1000+1000 1042 380 395 366,00 €
SIE100N 100 1000+1000 963 470 465 385,00 €
SIE120N 120 1000+1000 1123 470 465 447,00 €
SIE150N 150 2000 (2x1000) 1390 460 490 563,00 €
SIE200N 200 2000 (2x1000) 1360 540 570 729,00 €
SLIM
SIE-N
Media y gran
Capacidad

SB200N, SIE150N, SIE200N, SIE150 y SIE200) 61,60
REPUESTOS
Precios IVA no incluido
CAT.AN21.10.ES
 Ctra. Laureà Miró, 385-387. 08980 Sant Feliu de Llobregat. Barcelona - España
nofer@nofer.com               www.nofer.com        S.A.T.: www.nofer.com/sat
+34 934 742 423 +34 934 743 548
Según R.A.E.E. (Tasa de Reciclaje de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos) se incrementará en 1,72 € el precio final de cada termo eléctrico menor de 75 litros y en 3,45 € el precio final de cada termo eléctrico mayor o igual a 75 litros.
TERMOS ELÉCTRICOS APARICI
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
ST30 30 1500 598 Ø380 415 146,00 €
ST50 50 1500 755 Ø380 415 164,00 €
ST80 80 1500 810 Ø450 485 202,00 €
ST*
MODELO Capacidad (L) Potencia (W) Alto (mm) Ancho (mm) Fondo (mm) PVP €
SB030N 30 2000 548 380 395 198,00 €
SB050N 50 2000 748 380 395 226,00 €
SB075N 75 2000 813 470 465 271,00 €
SB075S 75 2000 1042 380 395 287,00 €
SB100N 100 2000 963 470 465 302,00 €
SB120N 120 2000 1123 470 465 359,00 €
SB150N 150 2000 1390 460 460 478,00 €
SB200N 200 2000 1360 540 540 597,00 €